Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 194 Miércoles, 21 de agosto de 2024 Pagina 26520

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4267 Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba el listado provisional de admitidos/as y
excluidos/as en el concurso de traslados abierto y permanente,
para la provision de plazas del Servicio Murciano de Salud,
ciclo inicial de implantacion, en la categoria de Diplomado no
Sanitario, opciéon Ingenieria Técnica Industrial, convocado por
Resoluciéon del mismo drgano de fecha de 10 de mayo de 2024
(BORM n.° 121, de 27 de mayo).

Antecedentes

1.9) Mediante Resolucién de 10 de mayo de 2024 (BORM n.° 121, de 27 de
mayo), la Direccidon Gerencia del Servicio Murciano de Salud convocd concurso
de traslados abierto y permanente para la provision de plazas de la categoria
de Diplomado no Sanitario, opcion Ingenieria Técnica Industrial del Servicio
Murciano de Salud.

2.9) La base decimoprimera de dicha convocatoria indica que la resolucion
del presente concurso se ajustara a lo regulado en la base decimoprimera del
Acuerdo de 21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Regidn de Murcia
(BORM n.© 85, de 13 de abril de 2024), la cual dispone: “La Direccion Gerencia
del Servicio Murciano de Salud aprobara para cada ciclo el listado provisional de
excluidos, con indicacidén de las causas de exclusion”.

Igualmente indica la necesidad de publicar tal resolucién provisional de
excluidos en Boletin Oficial de la Regidon de Murcia y en el Portal MURCIASALUD,
concediendo a los interesados el plazo de diez dias habiles, para formular
alegaciones contra la misma.

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacion de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto numero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM num. 7, de 10 de
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los érganos
de participacion, administracién y gestion del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figura en Anexo I y II a la presente
resolucion, el listado provisional de aspirantes admitido/as y excluidos/as, asi
como las causas de exclusién, en su caso, al concurso de traslados abierto y
permanente para la provision de plazas del Servicio Murciano de Salud, ciclo
inicial de implantacion, en la categoria de Diplomado no Sanitario, opcion
Ingenieria Técnica Industrial, convocado por Resolucion de la Directora Gerente
del Servicio Murciano de Salud de fecha de 10 de mayo de 2024.

NPE: A-210824-4267



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 194 Miércoles, 21 de agosto de 2024 Pagina 26521

2.9) Ordenar la publicacién de la presente resoluciéon y sus anexos en el
Boletin Oficial de la Regidn de Murcia y en el portal murciasalud.es.

3.9) Conforme a lo dispuesto en la base general decimoprimera del Acuerdo
de 21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Region de Murcia
(BORM n.0 85, de 13 de abril de 2024), los interesados disponen del plazo de
diez dias habiles, a contar a partir del dia siguiente al de la publicacién de la
presente resolucion en el Boletin Oficial de la Region de Murcia, para presentar
reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 2 de agosto de 2024.—La Directora Gerente, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-210824-4267


https://www.murciasalud.es/

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 194 Miércoles, 21 de agosto de 2024 Pagina 26522

Anexo I

Listado provisional de aspirantes admitidos

DNI/NIE Apellidos, Nombre

*HkBB KX RIOS DOLERA, FRANCISCO

*K(300%* SERRANO ARAGON, JOSE ANGEL
Anexo II

Listado provisional de aspirantes excluidos y causas de exclusion

DNI/NIE Apellidos, Nombre Motivo de exclusion
%#%9728%* | GUIRAO SANCHEZ, JESUS ANTONIO ga'gggﬁ;}%gggﬂ'i‘g;‘vgia%%rsona' estatutario fijo en la

NPE: A-210824-4267 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6584/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se designa la Comisión de Valoración encargada de evaluar los méritos de los aspirantes admitidos al concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión de p
	6585/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba el listado provisional de admitidos/as y excluidos/as en el concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión de plazas del Servicio Murciano de 
	6586/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba el listado provisional de admitidos/as y excluidos/as en el concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión de plazas del Servicio Murciano de 
	6587/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se designa la Comisión de Valoración encargada de evaluar los méritos de los aspirantes admitidos al concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión de p
	6588/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba el listado provisional de admitidos/as y excluidos/as en el concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión de plazas del Servicio Murciano de 
	6589/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se designa la Comisión de Valoración encargada de evaluar los méritos de los aspirantes admitidos al concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión de p
	6590/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba el listado provisional de admitidos/as y excluidos/as en el concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión de plazas del Servicio Murciano de 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	6680/2024	Primera Orden de 13 de agosto de 2024 de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se conceden ayudas cofinanciadas con el Fondo Social Europeo Plus 2021-2027, al alumnado matriculado en 5.º de Educación Primaria en el curso 
	IV. Administración Local
	Águilas
	6568/2024	Convocatoria y bases de proceso selectivo de 5 plazas de Agente de Policía Local.
	Albudeite
	6616/2024	Anuncio oferta de empleo público 2024.
	Cehegín
	5405/2024	Nombramiento de funcionario.
	Mazarrón
	6520/2024	Delegación de las funciones de Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Mazarrón, para los días 7 al 10 de agosto de 2024, ambos inclusive (Resolución n.º 2024002672).
	Yecla
	6083/2024	Aprobación definitiva de modificación del Proyecto de Urbanización del Sector SUPR-6 “Los Rosales” del PGOU de Yecla (Expte. 610804P).

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-08-20T13:48:56+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



